\

NHpopmaumna o cobpaHHbIX U U3PacX040BaHHbIX AeHeXHbIX CpeAcTBax Mo CTarbe
"PeMoHT 1 CopgepxxaHne >Xunba' 3a nepuog ¢ 01.01.2021 r no 31.12.2021 r no
agpecy yn. Csobogbl, 3

BbINO/IHEHO paboT

HauucneHo,pyo. onnayeHo,py6
Py Py Ha cymmy,py6

Mepexopsilee canbgo Ha 01.01.2021r. 248 698,42

PemoHT 1 CogeprkaHne Xunsbs 97 962,96 88 145,27 3330065
KpyrnocytouHasi aBapuitHo-
amcnetyepckas cryxoéa 0,00 18 174,96
BHYTPUAOMOBBIX 3/IEKTPUYECKNX 6 542 99
ceTel 0,00 ’
nTOro 97 962,96 336 843,69 58 018,60

OCcTaTOoK ileHeXKHbIX CpeACTB AoMa No cTaTbhe "PeMOHT 1 Cogep>kaHne >kunba™ Ha 31.12.202 278 825,10



No
n/n

0 N O o BN

9

NHdopmaLums o BbIMOSHEHHbIX paboTax rno cratbe ""PEMOHT n
CopgepxaHue xunba" 3a nepuog ¢ 01.01.2021r no 31.12.2021 r no agpecy

Mg

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Mecsay,

anpenb
VOHb
aBrycTt
CeHTA6Pb
CeHTAOPb
OKTS6pb
OKTS6pb
fekabpb

MecTo

TeppuTOpUst
TeppuTOpys
TeppuTOpYs

thacap,

TeppuTopys

yn. Ceoboabl, 3

npoBefeHNs

paoT Bup patbot

TEXHUYECKOe AnarHocTMpoBaHue
MoKOC Tpasbl

MoKOoC Tpasbl

OKpacka rasosblx Tpy6

yCTaHOBKa MHPOPMALMOHHBIX Tabnyek
TO BAIO BHYTpeHHEro rasonposoja
BeHTKaHa/10B

[l0CTaBKa neckonacTb

Ycnyru 6aHKa no npuemMy eHeXKHbIX CPeACcTB

nToro

MeHepanbHbIl anpekTop OO0 Y0 "TaraHCepsuc'

Cymma feH.
cpeacTB

5 400,00

2 583,00

3 947,00

6 962,00

2 947,00

4 800,00
1600,00

777,00

4 284,65

33 300,65



