Информация о собранных и израсходованных денежных средствах по статье "Ремонт и Содержание Жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Свободы, 3

	начислено,руб.	оплачено,руб	выполнено работ на сумму,руб
Переходящее сальдо на 01.01.2021г.		248 698,42	
Ремонт и Содержание жилья	97 962,96	88 145,27	33 300,65
Круглосуточная аварийно- диспетчерская служба	0,00		18 174,96
внутридомовых электрических сетей	0,00		6 542,99
итого	97 962,96	336 843,69	58 018,60

Остаток денежных средств дома по статье "Ремонт и Содержание жилья" на 31.12.202.

278 825,10

дебиторская задолженность жителей по состоянию на 01.01.2022 г. состовляет:

33 945,76

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"

1746154036203 VKN

«ТаганСер

Информация о выполненных работах по статье "Ремонт и Содержание жилья" за период с 01.01.2021г по 31.12.2021 г по адресу ул. Свободы, 3

№ п/п	Год	Месяц	Место проведения работ	Вид работ	Сумма ден. средств
1	2021	апрель		техническое диагностирование	5 400,00
2	2021	июнь	территория	покос травы	2 583,00
4	2021	август	территория	покос травы	3 947,00
5	2021	сентябрь	территория	окраска газовых труб	6 962,00
6	2021	сентябрь	фасад	установка информационных табличек	2 947,00
7	2021	октябрь	-	ТО ВДГО внутреннего газопровода	4 800,00
8	2021	октябрь		вентканалов	1 600,00
9	2021	декабрь	территория	доставка пескопасты	777,00
Услуги банка по приему денежных средств					4 284,65
итого					33 300,65

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"_